ﬁ“’jgﬁ@ﬁgﬁéﬂg =

57 Loy

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALIL

DELL'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.L / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 299 SSA

OGGETTO: Approvazione dei verbali degli esami finali della Commissione esaminatrice del Corso
di Formazione di Base O.S.S. — Anno Formativo 2010/2011.

L'anno duemiladodici il giorno quindici del mese di novembre, nel proprio ufficio,
IL DIRETTORE

VISTA la propria determinazione n. 169SSA del 16.05.2011, con la quale si &
provveduto ad avviare un Corso di Formazione di Base per il conseguimento
della qualifica di Operatore Socio-Sanitario (0.S.S.) - Anno Formativo
2010/2011, finanziato della Provincia di Novara con propria determinazione
n. 4331/2010, per un importo complessivo di € 49.480,00;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 563 del 12.12.2000 della Regione
Piemonte, Direzione Politiche Sociali, Settore Verifica e Finanziamento
attivita enti gestori istituzionali, nella quale vengono stabiliti i requisiti degli
allievi per 'ammissione all’esame finale;

VISTA la determinazione della Provincia di Novara n. 3362 del 9.11.2012 che

designa i componenti della Commissione d’esame nelle persone:

- Sig.ra Giarda Rosa — Regione Piemonte — Presidente;

- Dott.ssa Surace Patrizia — esperto di settore — Comune di Novara;

- Dott.ssa Cattaneo Chiara — esperto settore sanitario — Regione Piemonte;

- Ed. Profle Gambaro Claudia — esperto della formazione e monitore di
tirocinio;

- Dott.ssa Marinella Balbinutti — Responsabile del Corso;

- Dott. Lorenzo Brusa — rappresentante personale didattico ed esperto del
settore;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 295 SSA del 9.11.2012 - “Approvazione del
verbale degli scrutini finali del Corso di Formazione di Base O.S.S. -
Ammissione agli esami finali degli allievi — e presa d’atto della composizione
della Commissione d’'esame”, con cui venivano ammessi 22 candidati su 22
frequentanti il Corso;

VISTI i verbali redatti in data 12.11.2012 e 13.11.2012 dalla Commissione
esaminatrice, constatata la loro regolarita formale e sostanziale, dai quali
emerge che hanno superato gli esami 22 candidati su 22;

VISTI gli art. 107 e 183 del D.Lgs. del 18/08/00 n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sullordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il vigente regolamento di contabilita:

VISTO lo Statuto Consortile,



DETERMINA

1. di approvare i verbali redatti in data 12.11.2012 e 13.11.2012 dalla Commissione esaminatrice
del Corso di Formazione di Base O.S.S. — Anno Formativo 2010/2011, allegati alla presente
quale parte integrante e sostanziale, dai quali risulta che sono stati dichiarati idonei 22
candidati su 22 ammessi alle prove;

2. di trasmettere copia del presente atto alla Provincia di Novara — Politiche Sociali — unitamente
alla richiesta di saldo e agli attestati di qualifica.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

Romentino,

/.
gretario

/W

V P Ve !
i oDotls) a (taf’/me c
US“K o NAL W'k

)i;jg}iino




